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Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

2

150 m?

0 m?
0
0
0

545 000 €
=~ 13 259 850 K¢

R5152066

V srdci Estepona & apos; s New Golden Mile, kde Costa del Sol
ukazuje svou nejsofistikovanéjsi stranu, lezi jedinec¢na prilezitost
znadmy jako jeden z nejvice vyhleddvanych v oblasti, kombinuje
luxus, pohodli a exkluzivita pétihvézdickového letoviska s klidem
soukromé rezidence. A v ramci této privilegované enklavy, jedna-
in- a- zivotni prilezitost nyni vznikd: Sance ziskat nejdostupnéjsi
domov v celém komplexu, za bezkonkurencni cenu, ktera déla to
skutecny nalez. Tento prostorny dvoupokojovy, dvoukoupelna byt

nabizi svétly a funkcni design, ktery se...




